interdum etiam Euacuis nomine. Vixit autem a<sup>n</sup>no 1050. plura Lilius Gyraldus.

Mercurius Romzicus scripsit Tragœdias quasdam, unde aliquot gnomas decerpfit Albertus de Eyb.

Mercurij Trismegisti Pymander, de potestate & sapientia Dei dialogus, & Aselepius, de voluntate Dei, extant Græce in Italia, excusi sunt Latine, Pymander Marfilio Ficino interprete, alter vero ex L. Apuleij versione, Venetijs apud Aldum, & Basilea apud Bebelium, 1532. cum alijs quibusdam ex Iamblicho, Proclo, & Porphyrio. Mercurij Trismegisti Iatromathematica, id est medicatio nes accommodatae ad astrologicam rationem: libellus Græcus, impressus Norimbergæ, 1532. cum alijs quibusdam Astrologicis opera Ioachimi Camerarij edita. Eiusdem (vet Orphei secundum alios) de significationibus terræmotuum per singula zodiaci signa versus 66. leguntur in Antologio Græco. Ioan. Stobæus aliquoties fragmenta quedam huius auctoris citat, quæ in prædictis dialogis non extant. Vide Suidam. Mercurij Trismegisti de potestate ac sapientia, seu Poemander Asculapij definitiones ad Ammonem regem: Græce excudit Morelius in quarto, Parisijs. \* Eius Pymander, vtraque lingua restitutus, D. Francisci Flussatis Candella industria in 4. Burdigal. Mercurij Hermetis Trismegisti tabula sparagadina de Alchimia in 4. Bernæ, anno 1545. *Basileæ de factis p. 47. Scholæ hystor. p. 29. f. 40.*

Mercurij Vipera Beneuentani, de prisca & sacris institutis libri 15. cum oratione quadam excusi Roma apud Marcellum Silber, anno 1517. De præclare dictis ac gestis libri 8. ibidem excusi, subintitula eadem oratione: Humanarum diuinarumq; rerum enarrationum libri 15. cum oratione quadam, ibidem excusi.

Merlinus Ambrosius Britannus, scripsit super arce Vortigerij lib. 1. Epitaphium Sexti regis lib. 1. Super quodam cometa lib. 1. contra Vortigerij magos lib. 1. Scripsit etiam obscurarum prædictionum lib. 1. quas Galfridus Monemuthensis in Latinam transtulit linguam. Claruit anno Christi 480. Merlini allegoria philosophici lapidis. Venetijs, anno Domini 1542. *Vet. l. 2. f. 106.*

Merlinus Calcedonius, alias Syluestris, ex Scotia finibus oriundus, Thelesini vatis discipulus, exposuit prodigia contra Anglosaxones, & scripsit Vaticiniorum lib. 1. in quibus historice pleraq; tractat. Claruit anno Domini 570. *Vet. l. 2. p. 106.*

Merlini Coccaij poeta Mantuani Macaronicorum opera poetica, ridicula, & Italicis vocabulis ubique permixta, impressa in Italia per Alexandrum Paganiniam, 1521. Sunt autem hæc: Zanitopella, quæ de amore Tonelli erga Zaninam tractat, & cælestis tredecim Sonalegijs, septem eclogis, & vna Serambæologia. Phantasia Macaronicon, diuisum in 25. Macaronicis, tractans de gestis magnanimi & prudentissimi Baldi. Moschæa facetus liber tripartitus, tractans de eruento certamine muscarum & formicarum. libellus epistolarum & epigrammatum ad varias personas.